
IFALPA PGA KOMİTESİ TOPLANTI SONUÇ RAPORU 

Toplantının Tarihi: 14-15 Kasım 2017 

Toplantının Yeri: Polat Renaissance Otel, İstanbul 

Katılımcılar: Kpt. Dilek Karabağlı, Kpt. Melih Başdemir, Kpt. Osman Şirin, Kpt. Kartal Mersinoğulları, Kpt. 

Taşkın Tapınar, İpek Baran 

 

PGA (Professional & Goverment Affairs) Komite yıllık toplantısı YK ve komite üye ülkelerden temsilcilerin 

katılımıyla bu yıl İstanbul, Polat Renaissance Otel’de 14-15 Kasım 2017 tarihlerinde yapıldı. 14 ülkeden, ECA ve 

IFALPA temsilcileri dahil 21 kişi ve TALPA’dan 6 kişi toplam 27 kişi toplantıya katılmıştır. Katılımcı listesini 

ekte bulabilirsiniz. PGA toplantısının devamı olarak IFALPA LEG (Legal) Komite toplantısı 16-17 Kasım’da daha 

önceden planlanmış maalesef Almanya ve Türkiye arasındaki politik gerginlik ve LEG Komitesi sözcüsü Alman 

Oliver Sellmann olduğundan toplantının 4-5 Aralık’da Madrid’de yapılması yönünde talihsiz bir değişiklik 

yapılmıştır. PGA toplantısı için TALPA adına Melih Başdemir Kaptan ve İpek Baran Hanım hazırlıklarda ve 

düzenlemelerde şahsen çalışmışlardır. 

Toplantı Kaptan Jack Netskar, komite başkanı ve sözcüsü Kaptan Hillario Castillo’nun hoş geldin ve teşekkür 

konuşmaları ile başladı. Katılamayan üyelerin kaydı, bir önceki toplantı raporunun kabulü, gündem ve yapılacak 

listesi ile devam etti. ICAO ATRP (Airtransport Regulation Panel)/14 raporu ve MASA (Multilateral Air Services 

Agreement – Çok Taraflı Hava Hizmetleri Antlaşması) WG Çalışma Grubunun ICAO ATRP WG Çalışma 

Grubunun Mart ayı toplantısı öncesi toplanması gerektiği belirtildi. IFALPA’nın ana üs tanımı ve mesleki hükümler 

konusunda daha güçlü pozisyon alması birçok komite üyesi tarafından talep edildi. Başkan IFALPA olarak 

komitenin amacının hiç MASA antlaşması yapılmaması olduğu ve mümkün olduğunca MA’lerin etkin olarak sivil 

havacılık otoriteleri ile iş birliği yapmalarının önemli olduğunu hatırlattı. Sonra MASA kapsamında Asya, Pasifik, 

Karayip, Güney Amerika, Avrupa bölgelerinden katılımcılar bölge ve ülkeleri ile ilgili gelişmeleri anlattı. 

RPAS (remotely piloted aircraft system) durumu detaylı olarak ülke üyelerdeki gelişmeler, RPAS pilotları ve 

komitenin takip edeceği politikanın nasıl etkinleştirilmesi gerektiği ile ilgili konuşuldu. ECA’nın bu konuda daha 

etkin olduğunu söyleyen Kaptan Netskar IFALPA’nın da bir çalışma grubu kurması ile ilgili önerinin 

detaylandırılacağını belirtti.  

TALPA’nın çalışmalarını ve 3. Havalimanını içeren ülke, havacılık ile ilgili bir sunum ve konuşma yapıldı. 

Devamımda karşılıklı istek raporları değerlendirildi ve kabul edildi.  

ECA son dönemdeki sıcak gündem olan RyanAir adına devam eden işçi hakları konusunda mahkeme davaları ile 

ilgili, yıllardır zor şartlarda çalışan RyanAir pilotlarının sesinin duyulacağı grup ve konsey çalışmaları 

yapıldığından ve desteklemeye devam edecekleri uzun vadeli bir uğraş içinde, mesajlarını net bir şekilde (“Birlik 

İçinde Kalın”) vermek olduğunu anlattı. 

PGA görevlisi Sebastian Kaptan pilot ihtiyacı ve global dağılımını anlatan bir sunum yaptı. Sonrasında toplam on 

ülkeden üye güncellemeleri yapıldı. 

Kaptan Wheeler hazırladığı, PGA seviyesinde dokümana kolay ulaşım rehberi çalışmasını sundu. 

Son olarak gelecek toplantının yapılması için istekler alındı. Teşekkür ve kapanış konuşmaları sonrası toplantı 

tamamlandı. 

Toplantıda yapılan sunumlar, karşılıklı yardım istekleri, güncellemeler, eski raporlar ve bu toplantının IFALPA 

PGA raporu detaylı olarak aşağıdaki linklerden ulaşılabilir. IFALPA sitesi üzerinden üye olarak ilgili diğer 

doküman ve raporlara da ulaşım mümkün olacaktır. 

 

İlgili Rapor ve Sunumlar: 

1. Bir evvelki PGA (Aucland) Toplantısı Raporu 

2. ICAO ATRP/14 Raporu 

3. I MANUAL güncelleme yazısı 1 

http://www.talpa.org/wp-content/uploads/2018/01/18PGA017-Report-of-the-PGA-Meeting-Auckland-2017.pdf
http://www.talpa.org/wp-content/uploads/2018/01/18PGA017-Report-of-the-PGA-Meeting-Auckland-2017.pdf
http://www.talpa.org/wp-content/uploads/2018/01/19July2017_ATRP14_report_-_Yellow_Cover_-_FINAL.pdf
http://www.talpa.org/wp-content/uploads/2018/01/18PGA028_Update_of_I_Manual.pdf


4. I MANUAL güncelleme yazısı 2 

5. RPAS Sunumu 1 

6. RPAS Sunumu 2 

7. TALPA Sunum 

8. Yardım İstekleri Sunumu 

9. ECA RyanAir Sunumu 

10. IFALPA Pilot İhtiyacı Sunumu 

11. Üye Ülke Güncellemeleri 

12. Doküman Arama Sununu 

  

          

http://www.talpa.org/wp-content/uploads/2018/01/18PGA029_Discussion_Paper_Update_of_I_Manual.pdf
http://www.talpa.org/wp-content/uploads/2018/01/Ceriotti_PGA_presentation_2017.pptx
http://www.talpa.org/wp-content/uploads/2018/01/Proposal_from_PGA_Chairman.pdf
http://www.talpa.org/wp-content/uploads/2018/01/TALPA_presentation.pptx
http://www.talpa.org/wp-content/uploads/2018/01/IFALPA_Mutual_Assistance_requests_2017.pptx
http://www.talpa.org/wp-content/uploads/2018/01/ECA_-_Organising_pilots_presentation_PGA.pptx
http://www.talpa.org/wp-content/uploads/2018/01/Pilot_Supply.pptx
http://www.talpa.org/wp-content/uploads/2018/01/PGA-Country-Updates.pdf
http://www.talpa.org/wp-content/uploads/2018/01/one_page_key_to_IFALPA_suite_of_docs_proposal.pptx
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